SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1346/TB-HĐKTSH

       Gia Lai, ngày 08 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tiếp nhận vào công chức

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Biên bản họp số 1343/BB-HĐKTSH ngày 07/8/2023 của Hội đồng

Kiểm tra, sát hạch trường hợp tiếp nhận, tuyển dụng công chức cấp xã vào làm

công chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2023;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn

để tiếp nhận vào làm công chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm

2023 (có danh sách kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai thông báo cho thí sinh biết để

tham dự kỳ xét tuyển vào làm công chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia

Lai năm 2023./.

Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng;

- Thí sinh tham gia sát hạch;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG KTSH

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

  Lê Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:50:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:50:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!